
Poz. 1497, 1498
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7975 –

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 
54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 
170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 
17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 
1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 
917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 
1, Nr 56, poz. 458 i Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 
1650 i Nr 219, poz. 1706) Rada Gminy Białośliwie 
uchwala, co następuje:

§1. W Regulaminie wynagradzania, przyznawa-
nia nagród oraz przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Białośliwie, uchwalonego uchwałą Nr 
XXXVI/178/09 Rada Gminy Białośliwie z dnia 17 
listopada 2009 r. wprowadza się następujące zmia-
ny:

1) §5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
Dodatek motywacyjny może być przyznawany na 

czas określony, nie krótszy niż 6 miesięcy tj. od dnia 
1.09 do końca lutego i od 1.03 do 31.08 danego 
roku szkolnego w wysokości:

a) dyrektorowi do 20% miesięcznie,
b) wicedyrektorowi do 15% miesięcznie,
c) nauczycielowi do 10% miesięcznie,
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela staży-

sty określonego w §5 ust. 8 Regulaminu.
2) §5 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

Wysokość roczną środków finansowych przezna-
czonych na dodatki motywacyjne w danej szkole 
ustala się mnożąc liczbę etatów razy kwotę stano-
wiącą 7% wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
la stażysty określonego w rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. (Dz.U. Nr 22, póz. 181 z późn. zm.) - pozy-
cja 1 - pomnożonego przez 12.

3) §10 ust. 7 lit c - skreśla się.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) inż. Eugenia Kozłowska

Przedszkola.
§10. Tracą moc uchwały:
1. Nr XII/72/03 Rady Gminy Białośliwie z dnia 14 

października 2003 roku w sprawie ustalenia czasu 
pracy przedszkola na realizację minimum progra-
mowego oraz opłat za świadczenia w publicznym 
przedszkolu prowadzonym przez gminę.

2. Nr XXXIV/167/05 z dnia 30 września 2005 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia czasu pra-
cy przedszkola na realizację minimum programowe-
go oraz opłat za świadczenia w publicznym przed-
szkolu prowadzonym przez gminę.

3. Nr XLV/204/06 z dnia 26 października 2006 
r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia czasu 
pracy przedszkola na realizację minimum progra-
mowego oraz opłat za świadczenia w publicznym 
przedszkolu prowadzonym przez gminę.

4. Nr XV/65/07 z dnia 29 listopada 2007 r. zmie-
niającą uchwałę w sprawie ustalenia czasu pracy 
przedszkola na realizację minimum programowego 
oraz opłat za świadczenia w publicznym przedszko-
lu prowadzonym przez gminę.

5. Nr XXV/105/08 z dnia 30 października 2008 
r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia czasu 
pracy przedszkola na realizację minimum progra-
mowego oraz opłat za świadczenia w publicznym 
przedszkolu prowadzonym przez gminę.

§11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) inż. Eugenia Kozłowska

1498

UCHWAŁA Nr XXXIX/200/10 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania, przyznawania nagród przyznawania i wypłacania dodat-
ku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Białośliwie


